החינוך בחוות-דעת משפטית שניתנה בעת חקיקת החוק

החדש לפני כשנה ומחצה, בה נכתב כדלהלן: "מטרת התיקון

[החדש] היא, שהכללים והתנאים המפורטים לאישור ותקצוב

מוסדות הפטור יקבעו בתקנות וביניהם היקף לימוד תכנית

היסוד והיקף תקצובם, תוך מתן שיקול דעת רחב לשר החינוך

לתנאים הנדרשים, בדומה לסעיף 11 לחוק חינוך ממלכתי

התשי"ג-1953 שנותן הסמכה כללית לשר החינוך לקבוע

כללים ותנאים לגבי מוסדות מוכרים שאינם רשמיים".

לפני מספר ימים חתם שר החינוך בסיוע הנציגות החרדית

על הכללים והתקנות החדשות, והחוק מומש באופן סופי. בכך

נסתם הגולל באופן סופי על עצמאות התתי"ם, והתקיימו בהם

לדאבון כל לב דבריו של מרן הרב מבריסק זיע"א במכתבו למרן